MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº  98, de 27 de abril de 2011.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS,  no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Designar o Procurador Regional da República em Minas Gerais, Dr. José Carlos Pimenta,
para  acompanhar  os  trabalhos  de  inspeção  na  32ª  Vara  Federal,  com  início  no  dia
09.05.2011 e término no dia 13.05.2011.

        TARCÍSIO HENRIQUES FILHO

Publicado no Diário Oficial da União n. 80 de 28/04/2011, Seção
2 p. 45.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/21302/DO2_2011_04_28_pgrcca.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/21302/DO2_2011_04_28_pgrcca.pdf?sequence=1

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS